２０２０.７．２１ ＜計１枚＞

京都大学記者クラブ加盟社 各位

草津市政記者クラブ加盟社 各位

大阪科学・大学記者クラブ加盟社 各位

学校法人立命館

学校法人立命館の役員を決定いたしましたので、下記にてご案内申し上げます。

よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

●理事長                  森島 朋三（モリシマ トモミ） 【再任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

●専務理事                志方 弘樹（シカタ ヒロキ） 【新任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

●常務理事（総務担当）      西川 幸穂（ニシカワ ユキオ） 【再任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

●常務理事（財務担当）      奥村 陽一（オクムラ ヨウイチ） 【新任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

●常務理事（企画担当）      山下 範久（ヤマシタ ノリヒサ） 【新任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

●常務理事（一貫教育担当）  久野 信之（クノ ノブユキ） 【再任】

（任期：2020 年 7 月 21 日から 2023 年 7 月 20 日まで）

以上

●取材・内容についてのお問い合わせ先

学校法人立命館 広報課 担当：立岩

TEL.075-813-8300

学校法人立命館 役員決定のお知らせ